
        "Drei-Franken-Cup - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 17. Juni 2018
    Gastgeber Bezirk Oberfranken - ausgetragen bei SG 1608 Höchstadt / Aisch e.V. / Gau Oberfranken West

                                                                       E R G E B N I S L I S T E

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20
Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK
                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Name der Schützin / Gau, Verein

Ergebnis 40/30/60 
Schuss bzw. 30 

Pfeile 
(Ringwertung)

Differenz 
auf 

400/327/600 
bzw. 300

Bester 
Teiler

Gesamtergebnis 
Mannschaft

(Diff+best.Teil.)
Platz-Nr.

Bezirk Mittelfranken

1. LG Schützin: Vanessa Radl/ Gau PEG 391 9 60,1 69,1
2. LG Schützin: Juliane Niedermüller / Gau SC-RH-HIP 390 10 58,8 68,8
3. LG Schützin: Theresa Schwendner / Gau SC-RH-HIP 390 10 18,0 28,0
1. LP Schützin: Ruth Göttlinger /Gau NBG 371 29 57,4 86,4
2. LP Schützin: Annette Hanna / Gau ANS 354 46 60,8 106,8
3. LP Schützin: Heike Haschke-Brandmüller / Gau ANB 365 35 47,7 82,7
1. LG Auflage Schützin: Rosemarie Duy / Gau FÜ 310,7 16,3 17,2 33,5
2. LG Auflage Schützin: Gisela Fischer / Gau ANS 310,0 17 20,6 37,6
3. LG Auflage Schützin: Voit Gerda / Gau SC-RH-HIP 313,0 14 7,2 21,2
1. LP Auflage Schützin: Gerti Franke / Gau NBG ***** 279,5 47,5 92,9
2. LP Auflage Schützin: Uschi Hünert / Gau ERL 299,5 27,5 4,7 32,2
1. KK 3x 20 Schützin Egerer-Sieber Claudia /Gau ERL 512 88 40,1 128,1
1. Bogen Schützin, Recurve: Ina Middlemiss / Gau A-N-B 276 24 108,8 132,8
2. Bogen Schützin, Recurve: Tanja Pietz-Mraz / Gau A-N-B 277 23 125,5 148,5
3. Bogen Schützin, Recurve: Pia Bock / Gau FÜ 270 30 81,1 111,1

1086,8 1.

***** lt. Ausschreibung kommt nur die beste LP-A Schützin in die Wertung 



        "Drei-Franken-Cup - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 17. Juni 2018
    Gastgeber Bezirk Oberfranken - ausgetragen bei SG 1608 Höchstadt / Aisch e.V. / Gau Oberfranken West

                                                                       E R G E B N I S L I S T E

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20
Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK
                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Name der Schützin / Gau, Verein

Ergebnis 40/30/60 
Schuss bzw. 30 

Pfeile 
(Ringwertung)

Differenz 
auf 

400/327/600 
bzw. 300

Bester 
Teiler

Gesamtergebnis 
Mannschaft

(Diff+best.Teil.)
Platz-Nr.

Bezirk Oberfranken

1. LG Schützin: Bernadette Lechner / Gau West 370 30 51,9 81,9
2. LG Schützin: Stephanie Friedel / Gau West 386 14 13,2 27,2
3. LG Schützin: Gina Holland / Gau Nord 390 10 32,0 42,0
1. LP Schützin: Birgit Winkler / Gau Nord-Ost 358 42 42,9 84,9
2. LP Schützin: Marianne Maier / Gau Süd 365 35 42,0 77,0
3. LP Schützin: Birgit Müller / Gau Nord-Ost 275 125 98,3 223,3
1. LG Auflage Schützin: Gisela Geißer  / Gau Nord-Ost 297,4 29,6 49,0 78,6
2. LG Auflage Schützin: Helma Beyerlein / Gau Nord-Ost 307,5 19,5 35,0 54,5
3. LG Auflage Schützin: Inge Hagen / Gau Süd 313,2 13,8 32,8 46,6
1. LP Auflage Schützin: Anni Baumgärtel / Gau Nord-Ost 275,2 51,8 63,9 115,7
2. LP Auflage Schützin:

1. KK 3x 20 Schützin Kristina Hagen / Gau Süd 559 41 36,1 77,1
1. Bogen Schützin, Recurve: Ina Roth / Gau Nord 256 44 110,0 154,0
2. Bogen Schützin, Recurve: Ute Hetz / Gau West 233 67 220,0 287,0
3. Bogen Schützin, Recurve: Heidi Hopfengärtner / Gau West 269 31 207,7 238,7

1588,5 2.



        "Drei-Franken-Cup - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 17. Juni 2018
    Gastgeber Bezirk Oberfranken - ausgetragen bei SG 1608 Höchstadt / Aisch e.V. / Gau Oberfranken West

                                                                       E R G E B N I S L I S T E

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20
Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK
                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Name der Schützin / Gau, Verein

Ergebnis 40/30 
Schuss bzw.        

30 Pfeile 
(Ringwertung)

Differenz 
auf 400 bzw. 

300

Bester 
Teiler

Gesamtergebnis 
Mannschaft

(Diff+best.Teil.)
Platz-Nr.

Bezirk Unterfranken

1. LG Schützin: Stephanie Hofmann / Gau WÜ 374 26 23,7 49,7
2. LG Schützin: Jana Schlesinger / Gau RG 392 8 32,0 40,0
3. LG Schützin: Violetta Martin / Gau WÜ 372 28 95,0 123,0
1. LP Schützin: Maria Schlembach / Gau RS 358 42 83,8 125,8
2. LP Schützin: Sophie Viernickel / Gau RG 308 92 249,6 341,6
3. LP Schützin: Silvia Brach  / Gau SW 326 74 52,0 126,0
1. LG Auflage Schützin: Agnes Broda / Gau MSP 314,1 12,9 17,2 30,1
2. LG Auflage Schützin: Sigird Oster / Gau MSP 311,1 15,9 17,0 32,9
3. LG Auflage Schützin: Roswitha Schad / Gau SW 316,4 10,6 15,7 26,3
1. LP Auflage Schützin: Ingrid Springer / Gau SW  ***** 287,2 39,8 59,8
2. LP Auflage Schützin: Elisabeth Sulzinger / Gau SW 298,8 28,2 30,5 58,7
1. KK 3x 20 Schützin Michelle Find / Gau MSP 556 44 27,3 71,3
1. Bogen Schützin, Recurve: Tanja Götzendörfer / Gau SW 235 65 94,4 159,4
2. Bogen Schützin, Recurve: Claudia Stanka / Gau WÜ 157 143 387,7 530,7
3. Bogen Schützin, Recurve: Sonja Sehm / Gau SW 218 82 155,5 237,5

1953,0 3.

***** lt. Ausschreibung kommt nur die beste LP-A Schützin in die Wertung 



Name der Schützin / Gau, Verein

Ergebnis 40/30/60 
Schuss bzw. 30 

Pfeile 
(Ringwertung)

Differenz 
auf 

400/327/600 
bzw. 300

Bester 
Teiler

Gesamtergebnis 
Mannschaft

(Diff+best.Teil.)
Platz-Nr.

Luftgewehr

Stephanie Friedel / Gau West 386 14 13,2 27,2 1.

Theresa Schwendner / Gau SC-RH-HIP 390 10 18,0 28,0 2.

Jana Schlesinger / Gau RG 392 8 32,0 40,0 3.

Gin Holland / Gau Nord 390 10 32,0 42,0

Stephanie Hofmann / Gau WÜ 374 26 23,7 49,7

Juliane Niedermüller / Gau SC-RH-HIP 390 10 58,8 68,8

Vanessa Radl/ Gau PEG 391 9 60,1 69,1

Bernadette Lechner / Gau West 370 30 51,9 81,9

Violetta Martin / Gau WÜ 372 28 95,0 123,0

Luftpistole

Marianne Maier / Gau Süd 365 35 42,0 77,0 1.

Heike Haschke-Brandmüller / Gau ANB 365 35 47,7 82,7 2.

Birgit Winkler / Gau Nord-Ost 358 42 42,9 84,9 3.

Ruth Göttlinger /Gau NBG 371 29 57,4 86,4

Annette Hanna / Gau ANS 354 46 60,8 106,8

Maria Schlembach / Gau RS 358 42 83,8 125,8

Silvia Brach  / Gau SW 326 74 52,0 126,0

Birgit Müller / Gau Nord-Ost 275 125 98,3 223,3

Sophie Viernickel / Gau RG 308 92 249,6 341,6

Luftgewehr Auflage

Voit Gerda / Gau SC-RH-HIP 313,0 14 7,2 21,2 1.

Roswitha Schad / Gau SW 316,4 10,6 15,7 26,3 2.

Agnes Broda / Gau MSP 314,1 12,9 17,2 30,1 3.

Sigird Oster / Gau MSP 311,1 15,9 17,0 32,9

Rosemarie Duy / Gau FÜ 310,7 16,3 17,2 33,5

Gisela Fischer / Gau ANS 310,0 17 20,6 37,6

Inge Hagen / Gau Süd 313,2 13,8 32,8 46,6

Helma Beyerlein / Gau Nord-Ost 307,5 19,5 35,0 54,5

Gisela Geißer  / Gau Nord-Ost 297,4 29,6 49,0 78,6

Luftpistole Auflage

Uschi Hünert / Gau ERL 299,5 27,5 4,7 32,2 1.

Elisabeth Sulzinger / Gau SW 298,8 28,2 30,5 58,7 2.

Ingrid Springer / Gau SW 287,2 39,8 59,8 99,6 3.

Anni Baumgärtel / Gau Nord-Ost 275,2 51,8 63,9 115,7

Gerti Franke / Gau NBG 279,5 47,5 92,9 140,4

KK 3 x 20

Michelle Find / Gau MSP 556 44 27,3 71,3 1.

Kristina Hagen / Gau Süd 559 41 36,1 77,1 2.

Egerer-Sieber Claudia /Gau ERL 512 88 40,1 128,1 3.



Bogen Recurve

Pia Bock / Gau FÜ 270 30 81,1 111,1 1.

Ina Middlemiss / Gau A-N-B 276 24 108,8 132,8 2.

Tanja Pietz-Mraz / Gau A-N-B 277 23 125,5 148,5 3.

Ina Roth / Gau Nord 256 44 110,0 154,0

Tanja Götzendörfer / Gau SW 235 65 94,4 159,4

Sonja Sehm / Gau SW 218 82 155,5 237,5

Heidi Hopfengärtner / Gau West 269 31 207,7 238,7

Ute Hetz / Gau West 233 67 220,0 287,0

Claudia Stanka / Gau WÜ 157 143 387,7 530,7
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